
通知書番号 961

事業番号 多昭小壁工第1 事業場所 平和町4

事 業 名 昭和小学校校舎棟外壁等改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

264,180,400

240,164,000

184,926,280

168,114,800

255,200,000

232,000,000

岐阜県多治見市明和町２ー５０

112 （株）吉川組

【電子入札】

契約日

令和2年3月31日令和2年3月24日

102 建築一式 契約締結には議会の議決を必要とするもの

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月15日

（株）飯田建設1 236,000,000 0

伊佐治建設（株）2 243,000,000 0

板垣建設（株）3 240,300,000 0

（株）岡山工務店4 241,000,000 0

（株）加藤組5 240,500,000 0

新興建設（株）6 238,600,000 0

舘林建設（株）7 239,800,000 0

（株）中島工務店8 240,000,000 0

日興建設（株）9 247,000,000 0

宮島建設（株）10 240,800,000 0

（株）吉川組11 落札決定者232,000,000 0

（株）吉川工務店12 242,000,000 0



【工事概要】
　・既存外壁仕上塗材含有アスベスト除去 … 1.0式
　・外壁改修工事　　 … 1.0式
　　クラック補修
　　欠損部補修
　　シーリング等
　・塗装改修工事　　 … 1.0式

　多治見市契約事務執行要領第１第５項及び多治見市競争入札参加資格審査要
綱第９条の規定に基づき次の条件のすべてを満たす者12者指名した。
①競争入札参加資格者名簿に登録されていること。
②建築一式工事の特定建設業の許可を受けていること。
③市内に本社を置くＢランク以上の者又は東濃地域に本社を置くＡランクの者。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多昭小壁工第1 昭和小学校校舎棟外壁等改修工事 建築一式



通知書番号 1009

事業番号 施下改第10 事業場所 前畑町5

事 業 名 制御室空調機改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

2,497,000

2,270,000

0

0

1,738,000

1,580,000

岐阜県多治見市錦町３ー８

412 小境電気工事（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月31日令和2年1月30日

108 電気

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

小境電気工事（株）1 落札決定者1,580,000 0

（株）ＪＴＥＣＴ　多治見営業所2 2,219,000 0

（株）高電3 1,789,000 0

（株）林電機商会4 1,740,000 0

（株）松本電気設備5 1,770,000 0

森電気工事（株）6 1,980,000 0



通知書番号 1012

事業番号 多教小改第25 事業場所 平和町4

事 業 名 昭和小学校防火シャッター取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

6,278,800

5,708,000

0

0

6,050,000

5,500,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月30日令和2年2月5日

102 建築一式

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

（有）加藤鉄工所1 5,930,000 0

東濃ハウジング（株）2 5,950,000 0

日興建設（株）3 落札決定者5,500,000 0

（有）深川建設4 5,800,000 0

桝岡建設（有）5 5,880,000 0



昭和小学校において、校舎棟防火シャッター取替工事を行うもの。

工事内容
　・防火シャッター取替工事・・・1.0式
　　　⑫校舎棟：2階階段室設置　防火シャッター（1ヶ所）
　　　　　　　　3階階段室設置　防火シャッター（1ヶ所）

　競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名通知実
績のある市内業者 5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第25 昭和小学校防火シャッター取替工事 建築一式



通知書番号 1013

事業番号 多教中緊第34 事業場所 住吉町7

事 業 名 陶都中学校プール配管更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,545,300

3,223,000

0

0

3,410,000

3,100,000

岐阜県多治見市赤坂町１ー９０ー３

1120 イナガキ工業（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日令和2年2月5日

109 管

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

イナガキ工業（株）1 落札決定者3,100,000 0

コウケン（株）2 3,360,000 0

（株）大和設備3 3,368,000 0

（株）丸三ポンプ工業所4 3,200,000 0

（有）三輪工務店5 3,450,000 0



　陶都中学校において、プール配管更新工事を行うもの。

【工事概要】
　・配管更新工事　… 1式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、指名実績及び工事実績のあ
る市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中緊第34 陶都中学校プール配管更新工事 管



通知書番号 1021

事業番号 多子工第15 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉交流センター中庭整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

1,623,600

1,476,000

0

0

1,485,000

1,350,000

岐阜県多治見市赤坂町３ー６０

871 （有）長尾造園

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和2年1月30日

123 造園

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

（株）赤坂造園1 1,480,000 0

小川造園（株）2 1,450,000 0

小泉造園（株）3 1,500,000 0

（有）長尾造園4 落札決定者1,350,000 0

（有）庭光造園5 1,600,000 0



通知書番号 1026

事業番号 多子工第1 事業場所 元町4

事 業 名 双葉保育園トイレ改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

9,087,100

8,261,000

0

0

8,910,000

8,100,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月25日令和2年2月5日

102 建築一式

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

（有）加藤鉄工所1 8,470,000 0

日興建設（株）2 落札決定者8,100,000 0

（有）深川建設3 8,700,000 0

（株）富士鉄工所4 8,650,000 0

桝岡建設（有）5 8,350,000 0



双葉保育園において、トイレＢ及びトイレＣを洋式化する改修工事を行うも
の。

＜施設概要＞
　竣工年月： 　平成５年４月
　構造／規模： 鉄骨造／地上１階
　延べ面積： 　1252.81㎡

＜工事内容＞
　・トイレＢ建築工事　　　１式
　・トイレＢ電気設備工事　１式
　・トイレＢ機械設備工事　１式
　・トイレＣ建築工事　　　１式
　・トイレＣ電気設備工事　１式
　・トイレＣ機械設備工事　１式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多子工第1 双葉保育園トイレ改修工事 建築一式



通知書番号 1010

事業番号 駅南委託第1 事業場所 本町1

事 業 名 多治見駅南地区第一種市街地再開発
事業に伴う歩道詳細設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 市街地整備課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,282,600

1,166,000

0

0

1,155,000

1,050,000

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１

270 大日コンサルタント（株）

【電子入札】

契約日

令和2年3月30日令和2年1月30日

214 道路

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 1,300,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 1,500,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 1,300,000 0

大日コンサルタント（株）4 落札決定者1,050,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 1,300,000 0



通知書番号 1011

事業番号 施下修第1-8 事業場所 笠原町他

事 業 名 上原5マンホールポンプ場等通報装置修
繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,473,900

2,249,000

0

0

2,200,000

2,000,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

1282 寿美工業（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和2年3月27日令和2年1月30日

122 電気通信

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

朝日企業（株）名古屋支店1 2,250,000 0

三愛物産（株）岐阜支店2 2,200,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所3 落札決定者2,000,000 0

藤田電機工業（株）4 2,180,000 0

松村工業（株）5 2,200,000 0



通知書番号 1020

事業番号 児童修繕第3 事業場所 市内一円

事 業 名 児童遊園修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

2,415,600

2,196,000

0

0

2,365,000

2,150,000

福井県敦賀市若葉町２丁目１７７０

1930 （株）ジャクエツ

【電子入札】

契約日

令和2年3月23日令和2年2月4日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

内田工業（株）1 2,410,000 0

（有）Ｇ・プラン2 2,350,000 0

（株）ジャクエツ3 落札決定者2,150,000 0

中部パークシステム（株）4 2,500,000 0

（株）東海遊具製作所5 2,380,000 0

（株）ヤマユウ　関店6 辞退 0



通知書番号 932

事業番号 多食セ建備第1 事業場所 姫町6

事 業 名 （仮称）多治見市食育センター建設事業
厨房備品

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

522,353,700

474,867,000

365,647,590

332,406,900

488,400,000

444,000,000

岐阜県岐阜市中鶉２丁目１０５番

2476 岐阜アイホー調理機（株）
契約日

令和2年3月31日令和2年1月31日

510 厨房機器 契約締結には議会の議決を必要とするもの

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和元年12月23日

岐阜アイホー調理機（株）1 落札決定者444,000,000 0

（株）三協厨機2 510,000,000 0

（株）セイコー3 532,000,000 0

タニコー（株）岐阜営業所4 492,000,000 0

（株）中西製作所　岐阜営業所5 525,000,000 0

日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所6 499,000,000 0

（株）フジマック　岐阜営業所7 528,000,000 0

ホシザキ東海（株）東濃営業所8 490,000,000 0

（株）マルゼン　岐阜営業所9 484,000,000 0



通知書番号 1001

事業番号 施下修第3-11 事業場所 前畑町5他

事 業 名 下水処理場消防設備修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,421,200

1,292,000

0

0

1,375,000

1,250,000

岐阜県多治見市姫町６丁目１１４番地

749 東濃防災工業（株）
契約日

令和2年3月31日令和2年1月30日

660 消防設備保守点検

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

（株）ウィンテック1 辞退 0

小境電気工事（株）2 1,860,000 0

（株）シンセン多治見支店3 辞退 0

セキュリティ東海（株）4 失格 0

東濃防災工業（株）5 落札決定者1,250,000 0

（株）トーノーセキュリティ6 1,600,000 0

（株）松本電気設備7 辞退 0

（株）名神　東濃営業所8 辞退 0



通知書番号 1014

事業番号 多保セ印第4 事業場所 音羽町1

事 業 名 野菜レシピ集VER.2作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 保健センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

792,000

720,000

0

0

660,000

600,000

岐阜県岐阜市須賀１丁目１番地５号

689 サンメッセ（株）岐阜支店
契約日

令和2年3月31日令和2年1月30日

304 印刷製本その他

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月22日

サンメッセ（株）営業開発部1 落札決定者600,000 0

（株）日進堂2 602,000 0

（有）丸善印刷3 627,000 0

丸理印刷（株）4 945,000 0

山田印刷所5 886,500 0



通知書番号 965

事業番号 多教総給委第1 事業場所 市内一円

事 業 名 多治見市学校給食配送業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

416,441,300

378,583,000

0

0

406,714,000

369,740,000

岐阜県岐阜市長住町１０－１

2417 日本通運（株）岐阜支店
令和2年4月1日

令和7年3月31日令和2年2月5日

763 運搬・輸送等その他

入札期日 令和2年1月29日

通知日 令和2年1月15日

佐川急便（株）中京支店1 失格 0

多治見通運（株）2 辞退 0

日本通運（株）岐阜支店3 落札決定者369,740,000 0

日本郵便（株）　多治見郵便局4 失格 0


